
2021年 2月 1日 

各位 

株式会社鳥取銀行 

 

ご退職を控えたお客さま向けの定期預金商品 

「とりぎん退職前ゴールドプラン」の新規受付終了について 

 

平素は鳥取銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、2021年 3月 31日（水）をもちまして、定期預金商品「とりぎん退職前ゴー

ルドプラン」の新規受付を終了させていただきます。 

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、本件に関する詳細およびご退職後にご利用いただける商品については下記をご参

照ください。 

 

記 

 

１．新規受付終了商品 

  定期預金「とりぎん退職前ゴールドプラン」 

 

２．新規受付終了日 

  2021年 3月 31日（水） 

  ※新規受付終了日までにお預け入れいただきました定期預金は、満期日まで当初の金 

利が適用されます。また満期後は、スーパー定期、スーパー定期 300または大口定 

期預金の店頭表示金利にて自動継続させていただきます。 

 

３．ご退職者さま向けの定期預金商品のご案内 

（１）退職金ゴールドプラン（預入期間 3ヶ月） 

（２）退職金特別金利プラン（預入期間 1年） 

（３）退職金“運用の達人”プラン（預入期間 3ヶ月 投資信託セットプラン） 

詳しくは店頭窓口または当行ホームページの商品概要説明書をご確認ください。 

 

以上 

 

≪本件に関するお問合せ≫ 

個人コンサルティング部（畠山） 

TEL：0857-37-0286 


